
ZARZĄDZENIE NR 910/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 czerwca 2003 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Miasta Krakowa do Rady Nadzorczej Agencji 
Rozwoju Miasta S.A.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z póź. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Wyznacza się Aleksandra Kowalskiego jako przedstawiciela Miasta Krakowa do Rady 
Nadzorczej Agencji Rozwoju Miasta S.A.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Agencji 
Rozwoju Miasta S.A. przyjmującego sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie zarządu za 
rok obrotowy kończący się 31.12.2002 r.

                                                                                               



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z zapisami  § 12 Statutu Agencji Rozwoju Miasta S.A. Rada Nadzorcza 

Spółki składa się z 5 osób powołanych przez Walne Zgromadzenie. Pracownicy Spółki mają 

prawo powoływania jednego członka Rady Nadzorczej. 

Obecnie w skład w Rady Nadzorczej ARM S.A wchodzą jako przedstawiciele Miasta 

Krakowa: Andrzej Gołaś, Irena Cebula, Wojciech Grzeszek (powołani uchwałą Walnego 

Zgromadzenia Nr 11/2002 z dnia 29 sierpnia 2002 r.) i Artur Paszko (powołany uchwałą 

Walnego Zgromadzenia Nr 8/2000 z dnia 14 kwietnia 2000 r.).

Wynagrodzenie członka Rady Nadzorczej ARM S.A. wynosi 0,8 krotności 

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z 

zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa GUS. 

Z uwagi na fakt, iż zgodnie z treścią statutu obowiązującego w dacie powołania na 

członka Rady Nadzorczej p. Artura Paszko, kadencja wynosiła 3 lata, z dniem odbycia 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia podsumowującego rok obrotowy 2002, wygaśnie jego 

mandat. Zachodzi zatem konieczność wyznaczenia jednego przedstawiciela Miasta do Rady 

Nadzorczej Agencji Rozwoju Miasta S.A.


